
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4318966 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

11 200 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji stylový rodinný dům 5+kk s obytnou plochou
120 m2 po kompletní rekonstrukci, který se nachází v klidné a
soukromé části města. Dům prošel rozsáhlou modernizací včetně
nové střechy, fasády, oken a veškerých instalací, což zajišťuje
komfortní a úsporné bydlení.
Dominantou obývacího prostoru je krb, který dodává interiéru
útulnou atmosféru. K relaxaci slouží terasa s pergolou, která nabízí
ideální místo pro odpočinek i setkání s rodinou a přáteli. Na
zahradě se nachází také praktické úložné prostory, vlastní studna
a sklep. Velkou výhodou jsou nízké měsíční náklady na provoz
domácnosti, které činí pouze 7 270 Kč. Součástí nemovitosti je
samostatná garáž, kterou lze využít jako dílnu nebo přestavět na
bytovou jednotku s vlastním technickým zázemím.
Dům je situován v lokalitě s veškerou občanskou vybaveností a
zároveň poskytuje dostatek soukromí. Pokud hledáte komfortní
bydlení s možností dalšího využití prostoru, neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Těšíme
se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4318966
Inzerát vydán: 14.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 448 m2
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


